
Zarządzenie Nr 455
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 16 października 2009 r. 

w sprawie nadania tytułu „Honorowy Przyjaciel  Kalisza” prof. dr. hab. Janowi 
Chajdzie  Rektorowi  Państwowej  Wyższej  Szkoły  Zawodowej  im.  Prezydenta 
Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu 

Na podstawie §1 ust.1 zarządzenia Nr 63/2005 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 
lutego  2005 r.  w sprawie  nadania  tytułu  „Honorowy Przyjaciel  Kalisza”  oraz  §  65 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiącego załącznik do 
zarządzenia  Nr  468/2003  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  7  listopada  2003  r.  w 
sprawie ustalenia  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  zarządza się,  co 
następuje:

§ 1

W uznaniu zasług dla Kalisza nadaje się tytuł „Honorowy Przyjaciel Kalisza” 

prof. dr. hab. Janowi Chajdzie Rektorowi Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu 

Charakterystykę uhonorowanej osoby zawiera załącznik do zarządzenia.
  

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do zarządzenia nr 455
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 16 października 2009 r. 

prof. dr hab. Jan Chajda

Rektor  Państwowej  Wyższej  Szkoły  Zawodowej  im.  Prezydenta  Stanisława 

Wojciechowskiego w Kaliszu. Z uczelnią związany od początku jej istnienia jako 

współtwórca technicznego profilu kształcenia i prorektor ds. kształcenia i spraw 

studenckich.  Inżynier  mechanik,  mocno  zaangażowany  w  rozwój  kaliskiego 

przemysłu i kształcenie inżynierów na jego potrzeby. Pomysłodawca i główny 

organizator odbywającego się w PWSZ cyklu Międzyuczelnianych Seminariów 

Studenckich  Kół  Naukowych  i  Studiów  Doktoranckich  z  zakresu  inżynierii 

wytwarzania,  współtwórca  idei  Kaliskiego  Centrum  Zaawansowanych 

Technologii  dla  branży  lotniczej,  wielki  orędownik  utworzenia  Akademii 

Kaliskiej.


